
ZARZĄDZENIE NR 52/2021 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 27 października 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:       

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 
1.596,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 1.596,37 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 16.620.184,63 zł,w tym: 

-  dochody bieżące  16.067.368,63 zł, 

-  dochody majątkowe 552.816,00 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
1.596,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 1.596,37 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 18.264.247,07 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 16.059.054,73 zł, 

-  wydatki majątkowe 2.205.192,34 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133B8530-5B65-4265-BEB5-68774FF78763. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 52/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 27 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 889 080,20 79 602,36 968 682,56

01095 Pozostała działalność 140 384,20 79 602,36 219 986,56

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

108 167,02 79 602,36 187 769,38

750 Administracja publiczna 35 575,65 6 600,00 42 175,65

75011 Urzędy wojewódzkie 29 740,65 -1 400,00 28 340,65

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 736,00 -1 400,00 28 336,00

75056 Spis powszechny i inne 5 835,00 8 000,00 13 835,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 835,00 8 000,00 13 835,00

801 Oświata i wychowanie 790 975,70 -89,99 790 885,71

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 307,33 -89,99 36 217,34

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 307,33 -89,99 36 217,34

852 Pomoc społeczna 206 984,40 6 158,00 213 142,40

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

5 983,16 909,00 6 892,16

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 000,00 909,00 5 909,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 73 116,00 5 249,00 78 365,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133B8530-5B65-4265-BEB5-68774FF78763. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

73 116,00 5 249,00 78 365,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 96 398,00 -90 912,00 5 486,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 96 398,00 -90 912,00 5 486,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

96 398,00 -90 912,00 5 486,00

855 Rodzina 4 919 712,69 238,00 4 919 950,69

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 678,24 238,00 29 916,24

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 516,00 238,00 29 754,00

Razem: 16 618 588,26 1 596,37 16 620 184,63

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133B8530-5B65-4265-BEB5-68774FF78763. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 52/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 27 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 227 364,91 79 602,36 1 306 967,27

01095 Pozostała działalność 109 167,02 79 602,36 188 769,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412,42 124,33 536,75

4300 Zakup usług pozostałych 1 708,50 1 436,50 3 145,00

4430 Różne opłaty i składki 106 046,10 78 041,53 184 087,63

750 Administracja publiczna 1 755 398,72 6 600,00 1 761 998,72

75011 Urzędy wojewódzkie 29 736,00 -1 400,00 28 336,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 302,55 -1 400,00 23 902,55

75056 Spis powszechny i inne 5 835,00 8 000,00 13 835,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 8 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 036 942,74 -89,99 6 036 852,75

80101 Szkoły podstawowe 3 806 548,61 0,00 3 806 548,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 485,00 -500,00 77 985,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 500,00 3 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 115 946,67 0,00 1 115 946,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 -200,00 16 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 700,00 200,00 900,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

6 389,00 0,00 6 389,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 500,00 503,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 307,33 -89,99 36 217,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359,47 -0,90 358,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 947,86 -89,09 35 858,77

852 Pomoc społeczna 647 301,00 6 158,00 653 459,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133B8530-5B65-4265-BEB5-68774FF78763. Podpisany Strona 1



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

6 446,16 909,00 7 355,16

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 463,00 909,00 6 372,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 350 366,60 5 249,00 355 615,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 190,00 5 249,00 235 439,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 97 618,00 -90 912,00 6 706,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 97 618,00 -90 912,00 6 706,00

3240 Stypendia dla uczniów 97 618,00 -90 912,00 6 706,00

855 Rodzina 5 142 788,43 238,00 5 143 026,43

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 678,24 238,00 29 916,24

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 516,00 238,00 29 754,00

Razem: 18 262 650,70 1 596,37 18 264 247,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133B8530-5B65-4265-BEB5-68774FF78763. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 52/2021 Wójta Gminy Domanice z dnia  
27 października 2021 roku 
      
 
 Zmian w planie finansowym dochodów dokonano w związku otrzymanymi 
zawiadomieniami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zmianach  
w planie finansowym dochodów następująco: 
- w dz. 010 roz. 01095 § 2010 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 79.602,36 zł  
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa 
mazowieckiego w II terminie płatniczym 2021r., 
- w dz. 750 roz. 75011 § 2010 zmniejszono plan finansowy dochodów o kwotę 1.400,00 zł  
przeznaczony na dotację dla jednostek samorządu terytorialnego w związku z realizacją zadań 
wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 
ustawy o dowodach osobistych, 
- w dz. 801 roz. 80153 § 2010 zmniejszono plan finansowy dochodów o kwotę 89,99 zł 
przeznaczony na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe, 
- w dz. 852 roz. 85213 § 2030 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 909,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych 
w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 
o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej, 
- w dz. 852 roz. 85219 § 2030 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 5.249,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy 
społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku 
w roku 2021, 
 - w dz. 854 roz. 85415 § 2030 zmniejszono plan finansowy dochodów o kwotę 90.912,00 zł 
przeznaczony na pomoc materialną o charakterze socjalnym w formie stypendiów i zasiłków 
szkolnych, 
- w dz. 855 roz. 85513 § 2010 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 238,00 zł 
z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym 
mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną 
waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia.  
 
 Ponadto zmian w planie finansowym dochodów dokonano w związku z otrzymanym 
zawiadomieniem z Urzędu Statystycznego w Warszawie o przyznaniu Gminie Domanice przez 
Centralne Biuro Spisowe drugiej części dotacji w dz. 750 roz. 75056 § 2010 w wysokości 
8.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia w formie nagród spisowych za wykonywanie 
prac spisowych. 
 
 
 Konsekwencją dokonanych zmian w planie finansowym dochodów są dokonane zmiany 
w planie finansowym wydatków.  
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133B8530-5B65-4265-BEB5-68774FF78763. Podpisany Strona 1



 Pozostałe zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb gminy 
i jej jednostek organizacyjnych. 
 
 
                           Wójt Gminy Domanice 
 
                                            Jerzy Zabłocki 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133B8530-5B65-4265-BEB5-68774FF78763. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

